
10638 EHAA - 1995eko irailak 13, asteazkena N.º 175 ZK. B.O.P.V. - miércoles 13 de septiembre de 1995
3612

407/1995 DEKRETUA, irailaren 5ekoa, Uren Plan-
gintza eta Obretarako zuzendaria bere kargutik
kentzen duena.

Jaurlaritzari buruzko ekainaren 30eko 7/1981 Lege-
ko 18. ataleko j) idazatian, 26. ataleko 6. idazatian eta
29. atalean xedatzen denaren arabera, Garraio eta
Herrilan sailburuaren proposamenez eta Jaurlaritzaren
Kontseiluak 1995eko irailaren 5ean egin zuen bileran
aztertu eta onartu ondoren, hauxe

XEDATU DUT:

1. atala.– Pedro Javier Jauregui Fernández jauna,
Administrazioan beste kargu bat beteko duelako, Uren
Plangintza eta Obretarako zuzendari izatetik kentzea.
Egindako zerbitzuegatik eskerrak ematen zaizkio.

2. atala.– Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizka-
rian argitaratzen den egunetik aurrera ekarriko ditu
ondorioak dekretu honek.

Vitoria-Gasteizen, 1995eko irailak 5.

Lehendakaria,
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

Garraio eta Herrilan sailburua,
JOSÉ ANTONIO MATURANA PLAZA.
3613

408/1995 DEKRETUA, irailaren 5ekoa, Garraio eta
Herrilan sailburuordea izendatzen duena.

Jaurlaritzari buruzko ekainaren 30eko 7/1981 Lege-
ko 18. ataleko j) idazatian, 26. ataleko 6. idazatian eta
29. atalean xedatzen denaren arabera, Garraio eta
Herrilan sailburuaren proposamenez eta Jaurlaritzaren
Kontseiluak 1995eko irailaren 5ean egin zuen bileran
aztertu eta onartu ondoren, hauxe

XEDATU DUT:

1. atala.– Garraio eta Herrilan sailburuorde izateko,
Carlos García Cañibano jauna izendatzea.

2. atala.– Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizka-
rian argitaratzen den egunetik aurrera ekarriko ditu
ondorioak dekretu honek.

Vitoria-Gasteizen, 1995eko irailak 5.

Lehendakaria,
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

Garraio eta Herrilan sailburua,
JOSÉ ANTONIO MATURANA PLAZA.
3612

DECRETO 407/1995, de 5 de septiembre, por el que
se dispone el cese del Director de Planificación y
Obras Hidráulicas.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 18,
apartado j), 26, apartado 6, y 29 de la Ley 7/1981, de
30 de junio, de Gobierno, a propuesta del Consejero de
Transportes y Obras Públicas, previa deliberación y
aprobación del Consejo de Gobierno en su Sesión cele-
brada el día 5 de septiembre de 1995,

DISPONGO:

Artículo 1.– Cesar a D. Pedro Javier Jauregui Fer-
nández como Director de Planificación y Obras Hidráu-
licas, por pasar a ocupar otro cargo en la Administra-
ción, agradeciéndole los servicios prestados.

Artículo 2.– El presente Decreto surtirá efectos el
mismo día de su publicación en el Boletín Oficial del
País Vasco.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 5 de septiembre de 1995.

El Lehendakari,
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

El Consejero de Transportes y Obras Públicas,
JOSÉ ANTONIO MATURANA PLAZA.
3613

DECRETO 408/1995, de 5 de septiembre, por el que
se nombra al Viceconsejero de Transportes y Obras
Públicas.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 18,
apartado j), 26, apartado 6, y 29 de la Ley 7/1981, de
30 de junio, de Gobierno, a propuesta del Consejero de
Transportes y Obras Públicas, previa deliberación y
aprobación del Consejo de Gobierno en su reunión cele-
brada el día 5 de septiembre de 1995,

DISPONGO:

Artículo 1.– Nombrar a D. Carlos García Cañibano
Viceconsejero de Transportes y Obras Públicas.

Artículo 2.– El presente Decreto surtirá efectos el
mismo día de su publicación en el Boletín Oficial del
País Vasco.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 5 de septiembre de 1995.

El Lehendakari,
JOSÉ ANTONIO ARDANZA GARRO.

El Consejero de Transportes y Obras Públicas,
JOSÉ ANTONIO MATURANA PLAZA.


